
 

   

 
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE                       

  San Miguel 

 
 

 
VERSIÓN PÚBLICA 

 
 

“Este documento es una versión pública, en el cual 

únicamente se ha omitido la información que la Ley de 

Acceso a la Información Pública (LAIP), define como 

confidencial, entre ellos los datos personales de las 

personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la 

LAIP y artículo 6 del lineamiento Nº 1 para la publicación 

de la información oficiosa). 

 

 

 “También se ha incorporado al documento las firmas 

escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas 

naturales firmantes para la legalidad del documento” 

 

 

 

 

 



 

Lugar y 

F echa: Nueva Guadalupe  04 de  DICIEMBRE       de 2024                                                                                                                                 No. Orden:      129/2024

CANTIDAD
UNIDAD DE  

MEDIDA
DESCRIPCIÓN  PRECIO UNITARIO  VALOR TOTAL 

0 0

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : ING. JEOVANNY ADALBERTO CHICAS      

  IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a $ 113.00 se retendra 

en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2                              

                            PROCESO N°3220-2024-P-0103      

-$              -$                   

0 0 Solicitud N° 199/2024 -$              -$                   

48 C/U
R- 1 70215050 PATCH CORD DE 3 PIES, CAT. 6, COLOR AZUL OFRECE// 

Patch Cord Nexxt Cat6 3pies, Azul
$2.65  $                     127.20 

48 C/U
R-2 70215063 PATCH CORD DE 7 PIES, CAT. 6A, COLOR AZUL 

OFRECE// Patch Cord Nexxt Cat6 10Ft. Azul 
$4.63  $                     222.24 

200 C/U
R-3 70215035 MODULO RJ45 CAT. 6 , COLOR AZUL OFRECE 

//CONECTOR RJ45 CAT6 NEXXT
$0.32  $                       64.00 

50 C/U

R-4 70215034 MODULO  RJ45 HEMBRA  CAT. 6 , COLOR AZUL 

OFRECE//Conector Hembra RJ45 Nexxt - Keystone Jack

- Category 6 Azul 

$3.00  $                     150.00 

25 C/U
R-5 70215038 PLACA DOBLE RJ45 OFRECE//Placa de montaje Nexxt 

de 2 puertos blanco 
$1.00  $                       25.00 

25 C/U
R-6 70215037 PLACA SENCILLA RJ45 OFRECE//Placa de montaje 

Nexxt de 1 puerto blanco
$1.68  $                       42.00 

2 C/U

R-7 70215075 ORGANIZADOR DE CABLES PARA RACK, 19", 2 

UNIDADES. OFRECE//Organizador Nexxt NPM-DH2UB Horizontal

Duct Cable 19 2U

$40.00  $                       80.00 

6 C/U

R-8 70215230 MÓDULO SFP GIGABIT ETHERNET OFRECE//Modulo 

Mikrotik SFP module 1.25G MM 550m

850nm

$20.29  $                     121.74 

2 C/U

R-9  70215200 PATCH CORD DE FIBRA OPTICA LC-SC, MULTIMODO 

COLOR ANARANJADO 50/125 OFRECE//PATCH CORD F.O. SC/LC 3MTS 

MM OM2 LSZH

DUPLEX

$6.00  $                       12.00 

1 C/U

R-10 60211061 SWITCH DE 48 PUERTOS PRESTACIONES ALTAS 

OFRECE// SwitchUbiquiti UniFi USW-48 - Conmutador -

Gestionado 48 x 10/100/1000 + 4 x Gigabit SFP

$569.10  $                     569.10 

1 C/U

R-11 60201402 UPS DE 750 VA PARA MONTAR EN TORRE 

/RACK,ALTURA (2 UNIDADES RACK) OFRECE//UPS APC BR1500RM2U - 

Battery backup - Line

interactive/900 Watt/1500 VA/AC 120

V/monataje en Rack 

$368.81  $                     368.81 

2 C/U
R-13 62506031 PANEL DE PARCHEO (PATCH PANEL) DE 48 PUERTOS 

OFRECE//Pach Panel Nexxt CAT 6e 48 puertos 19"
$106.67  $                     213.34 

1 C/U

R-14 62506043 RACK TIPO GABINETE, DE PARED (15 UNIDADES 

RACK), DE UN CUERPO OFRECE//Nexxt Solutions - Rack armario - 

instalable en

pared, 18U

$293.17  $                     293.17 

TOTAL  $          2,288.60 

SUMINISTRANTE Titular o Designado

SON:  DOS MIL DOCIENTOS OCHENTA Y OCHO         60/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:  SE RECIBIRA EN ALMACEN  DEL HOSPITAL 

__________________________________ __________________________________

OBSERVACION:

GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional de 

Nueva Guadalupe
UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

PREVISION NO: 2
UCP Hospital Nueva 

Guadalupe
UCP

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

Linea:   0101    RAZON SOCIAL DEL SUMINSTRANTE NIT

NEGOCIOS DE ORIENTE   S.A DE C.V 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


